
                                                                                                                                                                    sml. č.:  

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(finanční zvýhodnění) 

 
uzavřená  mezi  

 

ODBĚRATELEM 

Název: Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853 DIČ: CZ00844853 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

Zastoupena:  ředitel 

Kontaktní osoba:  manažer pro farmakoekonomiku 

a 

SPOLEČNOSTÍ 

Obchodní firma: 
Vipharm Slovakia s.r.o., podnikající na území České republiky prostřednictvím 
odštěpného závodu Vipharm Slovakia s.r.o. organizační složka CZ 

Sídlo: Zelený pruh 95/97, Praha 4- Braník, PSČ: 140 00 

IČ: 28472721 DIČ: CZ28472721 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 63358 

Jednající:  vedoucí odštěpného závodu 

 

 
Preambule 

 

 

Odběratel odebírá z distribuční sítě v České republice (dále jen „Distribuční síť') zboží skupiny Vipharm, 
do níž náleží i Společnost, uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Zboží”), a to výlučně na 
základě svého uvážení a v množství potřebném pro výkon jeho činnosti. Jednotlivé kupní smlouvy na 
dodávky Zboží nejsou předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Společnost se zavazuje poskytnout (resp. zajistit poskytnout) Odběrateli obratový bonus (dále 
jen „Bonus”) za odběr Zboží za podmínek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a při jejich 
splnění a v tam uvedené výši a po jeho odsouhlasení. Bonus bude vypočten podle Přílohy č. 1 
této smlouvy souhrnně pro v Příloze č. 2 uvedené Zboží a pro každé referenční období v Příloze 
č. 1 specifikované, a to za předpokladu, že souhrnný odběr Zboží v takovém referenčním období 
dosáhne minimálně obratu uvedeného v příslušné Příloze pro jednotlivá pásma, resp. jej 
přesáhne. 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním 
období. 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené Přílohou č. 1. 

4. V případě, že Zboží dle závazné objednávky Objednatele nebude Objednateli dodáno v úmyslu 
snížit obrat Zboží v příslušném referenčním období, a to ačkoliv v době dodání bude Zboží 
v České republice, je Odběratel povinen o této skutečnosti informovat Společnost. Nezjedná-li 
Společnost nápravu ani v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší 30 dnů, bude taková 
objednávka zahrnuta do celkového objemu odběru zboží Odběratelem pro určení výše Bonusu 
v příslušném referenčním období, nejvýše však v rozsahu 30% skutečně odebraného Zboží 
v příslušném referenčním období. 

                                                                                                                                                                    sml. č.:  

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(finanční zvýhodnění) 

 
uzavřená  mezi  

 

ODBĚRATELEM 

Název: Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853 DIČ: CZ00844853 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

Zastoupena:  ředitel 

Kontaktní osoba:  manažer pro farmakoekonomiku 

a 

SPOLEČNOSTÍ 

Obchodní firma: 
Vipharm Slovakia s.r.o., podnikající na území České republiky prostřednictvím 
odštěpného závodu Vipharm Slovakia s.r.o. organizační složka CZ 

Sídlo: Zelený pruh 95/97, Praha 4- Braník, PSČ: 140 00 

IČ: 28472721 DIČ: CZ28472721 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 63358 

Jednající:  vedoucí odštěpného závodu 

 

 
Preambule 

 

 

Odběratel odebírá z distribuční sítě v České republice (dále jen „Distribuční síť') zboží skupiny Vipharm, 
do níž náleží i Společnost, uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Zboží”), a to výlučně na 
základě svého uvážení a v množství potřebném pro výkon jeho činnosti. Jednotlivé kupní smlouvy na 
dodávky Zboží nejsou předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Společnost se zavazuje poskytnout (resp. zajistit poskytnout) Odběrateli obratový bonus (dále 
jen „Bonus”) za odběr Zboží za podmínek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a při jejich 
splnění a v tam uvedené výši a po jeho odsouhlasení. Bonus bude vypočten podle Přílohy č. 1 
této smlouvy souhrnně pro v Příloze č. 2 uvedené Zboží a pro každé referenční období v Příloze 
č. 1 specifikované, a to za předpokladu, že souhrnný odběr Zboží v takovém referenčním období 
dosáhne minimálně obratu uvedeného v příslušné Příloze pro jednotlivá pásma, resp. jej 
přesáhne. 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním 
období. 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené Přílohou č. 1. 

4. V případě, že Zboží dle závazné objednávky Objednatele nebude Objednateli dodáno v úmyslu 
snížit obrat Zboží v příslušném referenčním období, a to ačkoliv v době dodání bude Zboží 
v České republice, je Odběratel povinen o této skutečnosti informovat Společnost. Nezjedná-li 
Společnost nápravu ani v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší 30 dnů, bude taková 
objednávka zahrnuta do celkového objemu odběru zboží Odběratelem pro určení výše Bonusu 
v příslušném referenčním období, nejvýše však v rozsahu 30% skutečně odebraného Zboží 
v příslušném referenčním období. 

$1111. 6.:

SMLOUVA O SPOLUPRACI
(finanéni zvflhodnéni)

uzavrené mezi

ODBERATELEM
Nazev: Nemocnice s poliklinikou Karviné — Réj, prispévkové organizace
Sidlo: Vydmuchov 399/5, Raj, 734 01 Karviné
Ié: 00844853 \Dlé: \czoos44853 je plétcem DPH

zapsané v obchodm’m rejstrl'ku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddI'I Pr, vloZka 880

Zastoupena: Feditel
Kontaktni osoba: manaier pro farmakoekonomiku

a

SPOLEéNOSTi
Obchodni firma: Vipharm Slovakia s.r.o., podnikajl'ci na Uzeml' Ceské republiky prostrednictvim

odétépného zévodu Vipharm Slovakia s.r.o. organizaéni sloika CZ
Sidlo: Zeleny pruh 95/97, Praha 4- Branl'k, PSC: 140 00
IC: 28472721 ‘ Dlé: ‘ CZ28472721 je plétcem DPH
zapsané v obchodm’m rejstrl'ku vedeném Méstskym soudem v Praze oddI'I A, vloika 63358
Jednajici: vedouci odétépného zavodu

Preambule

Odbératel odebl'ré z distribuém’ sité v Ceské republice (dale jen ,,Distribuén|’ sit") zboir’ skupiny Vipharm,
do n12 néleil' i Spoleénost, uvedené v Priloze ('3. 2 této smlouvy (dale jen ,,Zboil'”), a to villuéné na
zékladé svého uvéieni a v mnoistvn’ potrebném pro vykon jeho éinnosti. Jednotlivé kupm’ smlouvy na
dodavky Zboil' nejsou predmétem ujednéni této smlouvy nijak dotéeny.

|. Predmét smlouvy
Spoleénost se zavazuje poskytnout (resp. zajistit poskytnout) Odbérateli obratovy bonus (déle
jen ,,Bonus”) za odbér Zboil' za podml'nek uvedenych v Priloze 6. 1 této smlouvy a pri jejich
splnéni a v tam uvedené v9§i a po jeho odsouhlasem’. Bonus bude vypoéten podle Prilohy 6. 1
této smlouvy souhrnné pro v Priloze 6. 2 uvedené Zboii a pro kaidé referenéni obdobl’ v Pfiloze
6. 1 specifikované, a to 2a predpokladu, 2e souhrnny odbér Zboil' v takovém refereném’m obdobl'
doséhne minimélné obratu uvedeného v pfisluéné PFI’loze pro jednotlivé pésma, resp. jej
preséhne.

Bonus je stanoven v jednotlivSIch Prilohéch vidy pro konkrétnl’ dosaieny obrat v referenénim
obdobL
Referenénl'm obdobl'm se pro 06e této smlouvy rozuml' obdobl' uréené Prilohou 6. 1.
V pripadé, fie Zboil' dle zévazné objednévky Objednatele nebude Objednateli dodéno v Umyslu
snjiit obrat Zboir’ v pfisluéném referenénl'm obdobl', a to aékoliv vdobé dodénl' bude Zboii
v Ceské republice, je Odbératel povinen o této skuteénosti informovat Spoleénost. Nezjedné-Ii
Spoleénost népravu ani v dodateéné Ihflté, které nesml' byt kratél' 3O dnfl, bude takové
objednévka zahrnuta do celkového objemu odbéru zboil' Odbératelem pro uréem’ vyée Bonusu
vpfisluéném referenénl'm obdobi, nejvyée véak v rozsahu 30% skuteéné odebraného Zboii
v pfisluéném referenénl'm obdobl'.



                                                                                                                                                                    sml. č.:  

5. Smluvní strany si na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném referenčním období 
velikost Bonusu vzájemně odsouhlasí (písemným vyúčtováním Bonusu), a to do 15-ti dnů ode 
dne skončení příslušného referenčního období. Bonus bude uhrazen do 60-ti dnů od jeho 
odsouhlasení. Odsouhlasení musí mít písemnou formu, přičemž může být učiněno elektronickou 
poštou; zpráva nemusí být opatřena elektronickým podpisem. 

 
6. Společnost se zavazuje, že zajistí všechny potřebné náležitosti potřebné k poskytnutí Bonusu 

Odběrateli, tak aby poskytnutí Bonusu proběhlo bez otálení a zbytečných průtahů. Odběratel je 
povinen poskytnout Společnosti veškerou potřebnou součinnost. 

 
 

II. Další ujednání 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, 
a to ani od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále disponuje absolutní volností co do 
výběru Zboží, a to bez ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným 
dodavatelem. Odběratel výslovně prohlašuje, že získání Bonusu (Bonusů) podle této smlouvy 
pro něj není rozhodujícím kritériem pro odběr Zboží. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na 
neoprávněné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Vztahy a případné 
závazky Odběratele vůči zdravotním pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní 
záležitostí. 

 
III. Mlčenlivost 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám části 
smlouvy představující obchodní tajemství některé ze smluvních stran či jiné údaje vyloučené ze 
zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

 

2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich spolupráce pouze 
těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebují znát v 
souvislosti s plněním úkolů v rámci této spolupráce. 
 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
a. jsou veřejně známé, 
b. se stanou veřejně známými jinak než porušením této povinnosti mlčenlivosti zde 

uvedené, 
c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti, 
e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí 

soudů či správních orgánů. 
 

4. Povinnost mlčenlivosti se bez ohledu na ustanovení odstavce 3 vztahuje vždy na informace 
obsažené v jednotlivých Přílohách 1 a 2 této smlouvy. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace obsažené v jednotlivých Přílohách 1 a 2 této 
smlouvy považují za své obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, 
určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. 
také definici Zboží, stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus 
podle této smlouvy, vzor a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu, cenu balení Zboží, bude-li v 
příslušné Příloze uvedena. 
 

6. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost řádně a 

                                                                                                                                                                    sml. č.:  

5. Smluvní strany si na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném referenčním období 
velikost Bonusu vzájemně odsouhlasí (písemným vyúčtováním Bonusu), a to do 15-ti dnů ode 
dne skončení příslušného referenčního období. Bonus bude uhrazen do 60-ti dnů od jeho 
odsouhlasení. Odsouhlasení musí mít písemnou formu, přičemž může být učiněno elektronickou 
poštou; zpráva nemusí být opatřena elektronickým podpisem. 

 
6. Společnost se zavazuje, že zajistí všechny potřebné náležitosti potřebné k poskytnutí Bonusu 

Odběrateli, tak aby poskytnutí Bonusu proběhlo bez otálení a zbytečných průtahů. Odběratel je 
povinen poskytnout Společnosti veškerou potřebnou součinnost. 

 
 

II. Další ujednání 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, 
a to ani od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále disponuje absolutní volností co do 
výběru Zboží, a to bez ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným 
dodavatelem. Odběratel výslovně prohlašuje, že získání Bonusu (Bonusů) podle této smlouvy 
pro něj není rozhodujícím kritériem pro odběr Zboží. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na 
neoprávněné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Vztahy a případné 
závazky Odběratele vůči zdravotním pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní 
záležitostí. 

 
III. Mlčenlivost 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám části 
smlouvy představující obchodní tajemství některé ze smluvních stran či jiné údaje vyloučené ze 
zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

 

2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich spolupráce pouze 
těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebují znát v 
souvislosti s plněním úkolů v rámci této spolupráce. 
 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
a. jsou veřejně známé, 
b. se stanou veřejně známými jinak než porušením této povinnosti mlčenlivosti zde 

uvedené, 
c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti, 
e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí 

soudů či správních orgánů. 
 

4. Povinnost mlčenlivosti se bez ohledu na ustanovení odstavce 3 vztahuje vždy na informace 
obsažené v jednotlivých Přílohách 1 a 2 této smlouvy. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace obsažené v jednotlivých Přílohách 1 a 2 této 
smlouvy považují za své obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, 
určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. 
také definici Zboží, stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus 
podle této smlouvy, vzor a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu, cenu balení Zboží, bude-li v 
příslušné Příloze uvedena. 
 

6. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost řádně a 

$1111. 6.:

Smluvnl' strany si na zékladé Udajfl o prodeji Zboil' Odbérateli v daném referenénl'm obdobl'
velikost Bonusu vzéjemné odsouhlasi (pisemnym vyL'JétovénI'm Bonusu), a to do 15-ti dnfl ode
dne skonéenl' prisluéného refereném’ho obdobl'. Bonus bude uhrazen do 60-ti dnl'J od jeho
odsouhlasem’. Odsouhlasem’ musr’ mI't pisemnou formu, priéemi mflie bylt uéinéno elektronickou
poétou; zpréva nemusi bylt opatrena elektronickym podpisem.

Spoleénost se zavazuje, Ze zajistl' véechny potrebné néleiitosti potrebné k poskytnutl' Bonusu
Odbérateli, tak aby poskytnutl' Bonusu probéhlo bez otélenl' a zbyteénYch prfltahL‘]. Odbératel je
povinen poskytnout Spoleénosti veékerou potrebnou souéinnost.

||. Daléi ujednéni

Smluvnl' strany shodné prohlaéujr’, 2e Odbératel nenl' a nebude jakkoliv zavézén odebl'rat Zboii,
a to ani od tretl'ch osob v jakémkoli mnoistvi a i nadéle disponuje absolutnl' volnosti co do
vybéru Zboil', a to bez ohledu na to, zda jsou vyrébény c':i dodévény Spoleénostl' nebo jinym
dodavatelem. Odbératel VX/slovné prohlaéuje, fie zr’ském’ Bonusu (Bonusfl) podle této smlouvy
pro néj nenl' rozhodujl'cim kritériem pro odbér Zboil'.
Smluvm’ strany vyslovné prohlaéujr’, 2e poskytnutl' Bonusu nenl' pobl'dkou éi névodem na
neoprévnéné éerpénl' prostredkCI z verejného zdravotnr’ho pojiéténi a zérovefi prohlaéujl', fie jim
nejsou znémé iédné skuteénosti, které by brénily poskytnuti tohoto Bonusu. Vztahy a pl’l’padné
zévazky Odbératele vfléi zdravotnl'm pojiét’ovném a jejich vyporédénl' jsou jeho vyihradm'
zéleiitostr’.

ll|. Mléenlivost

Smluvnr’ strany se zavazujl', 2e nezverejm' éi jinSIm zpflsobem nezpfistupni tretl'm osobém éésti
smlouvy predstavujl'ci obchodm’ tajemstvr’ nékteré ze smluvm’ch stran éi jiné L'Idaje vylouéené ze
zverejnénl', jakoi ani jiné informace o vzéjemnYch obchodnr’ch vztazr’ch.

Smluvnr’ strany zprl’stupni cely obsah této smlouvy a informace tykajl'ci se jejich spolupréce pouze
tém zaméstnancflm, spoleénl'kCIm, akcionérflm a odbornym poradcflm, kterl' je potl’ebujl' znét v
souvislosti s plnénl'm Ukolfl v rémci této spolupréce.

Povinnost mléenlivosti se nevztahuje na informace, které:
a. jsou verejné znémé,
b. so stanou verejné znémYmi jinak nei poruéem’m této povinnosti mléenlivosti zde

uvedené,
c. jsou oprévnéné v dispozici druhé strany pred jejich poskytnutim této strané,

strana zr’ské od tretl' osoby, které nenl' vézéna povinnosti mléenlivosti,
e. vyiaduji—li tak obecné zévazné prévm’ predpisy nebo na zékladé rozhodnutl'

soudL‘] éi sprévm’ch orgénCI.

Q.

Povinnost mléenlivosti se bez ohledu na ustanovem’ odstavce 3 vztahuje vidy na informace
obsaiené vjednotlivych Pfilohéch 1 a 2 této smlouvy.

Smluvnr’ strany prohlaéuji, 2e veékeré informace obsaiené v jednotlivych Prilohéch 1 a 2 této
smlouvy povaiujl' za své obchodnl' tajemstvr’, a to ve smyslu konkurenéné vyznamnych,
uréitelnych, ocenitelnych a v pfisluénSIch obchodnl'ch kruzr’ch béiné nedostupnych skuteénostr’, mj.
také definici Zboil', stanovenl' obratu, ktery mé byt dosaien pro splnénr’ podml'nek pro Bonus
podle této smlouvy, vzor a zpfilsob vyipoétu ceny a VY§i Bonusu, cenu balenl' Zboil', bude—Ii v
ph’sluéné Priloze uvedena.

Je-li déna zékonné povinnost k uverejnénl' smlouvy v registru smluv dle zékona é. 340/2015 8b., 0
registru smluv (déle jen ,,zékon 0 RS“), dohodly se smluvm’ strany, 2e takovou povinnost I’édné a



                                                                                                                                                                    sml. č.:  

včas splní Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS, a to po anonymizaci a 
znečitelnění údajů uvedených v předešlém odstavci v souladu s § 5 odst. 8 zákona o RS, které 
nepodléhají jejich zveřejnění. Za tímto účelem Odběratel před uzavřením této smlouvy zpracuje 
redigovanou verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. zejména Příloh 1 a 2 obsahujících 
obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob nedostupných z veřejných evidencí). 

 
 
 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět i bez uvedení důvodů 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.  

2. V případě, že tato smlouva nebude trvat celé kalendářní čtvrtletí, náleží Odběrateli pouze 
poměrná část Bonusu, pokud na něj vznikl nárok.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.    

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 

5. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.   
 

Příloha 1 - Bonus 

Příloha 2 – Seznam Zboží   

 

 

V Karviné _____________________              V Praze dne _________________ 

 

 

  

____________________________    ____________________________ 

 odběratel        společnost 

 

 

                                                                                                                                                                    sml. č.:  

včas splní Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS, a to po anonymizaci a 
znečitelnění údajů uvedených v předešlém odstavci v souladu s § 5 odst. 8 zákona o RS, které 
nepodléhají jejich zveřejnění. Za tímto účelem Odběratel před uzavřením této smlouvy zpracuje 
redigovanou verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. zejména Příloh 1 a 2 obsahujících 
obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob nedostupných z veřejných evidencí). 

 
 
 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět i bez uvedení důvodů 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.  

2. V případě, že tato smlouva nebude trvat celé kalendářní čtvrtletí, náleží Odběrateli pouze 
poměrná část Bonusu, pokud na něj vznikl nárok.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.    

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 

5. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.   
 

Příloha 1 - Bonus 

Příloha 2 – Seznam Zboží   

 

 

V Karviné _____________________              V Praze dne _________________ 

 

 

  

____________________________    ____________________________ 

 odběratel        společnost 

 

 

$1111. 6.:

véas splnl' Odbératel v souladu s ustanovem’m § 5 odst. 2 zékona 0 RS, 3 to po anonymizaci a
zneéitelném’ Udajfl uvedenYch v pfedeélém odstavci v souladu 3 § 5 odst. 8 zékona 0 RS, které
nepodléhaji jejich zvel’ejnénl'. Za timto afielem Odbératel pFed uzavFem’m této smlouvy zpracuje
redigovanou verzi smlouvy s vylouéenl'm dat z uvefejnénl' (tj. zejména PFI’loh 1 a 2 obsahujl'cich
obchodm’ tajemstvn’ a osobm’ch L'IdajCI fyzickych osob nedostupnych z vefejnych evidenci).

IV. Zévéreéné ujednéni
1. Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou. Smlouvu je moiné vypovédét i bez uvedenl' dflvodfl

s vypovédnl' Ihl‘Jtou 3 mésice, které poéiné béiet prvnl'm dnem mésice nésledujl'ciho p0 doruéem’
vyipovédi druhé smluvm’ strané.

2. Vpfipadé, fie tato smlouva nebude trvat celé kalendél’m’ étvrtletl', néleii Odbérateli pouze
pomérné éést Bonusu, pokud na néj vznikl nérok.

3. Tuto smlouvu Ize ménit c':i doplfiovat pouze pisemnSImi dodatky, podepsanymi obéma stranami.

Tato smlouva je vypracovéna ve dvou vyhotovenl'ch, z nichijedno néleil’ kaidé smluvm’ strané.
5. Tato smlouva se fidl’ Upravou dle zék. 6. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku.

Pfiloha 1 - Bonus

Pfiloha 2 — Seznam Zboil'

V Karviné V Praze dne

odbératel spoleénost



                                                                                                                                                                    sml. č.:  

Příloha č. 1 – Bonus 
 
Tato příloha obsahuje obchodní tajemství Společnosti i Odběratele a nepodléhá povinnosti 
zveřejnění dle § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Referenční období = kalendářní čtvrtletí 
 
 

 
VZOREC PRO VÝPOČET CNS 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 
VZOREC PRO VÝPOČET ONKO 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 

V Karviné dne _________________               V Praze dne _________________ 

 

 

  

____________________________    ____________________________ 

 odběratel        dodavatel 
 

 

 

                                                                                                                                                                    sml. č.:  

Příloha č. 1 – Bonus 
 
Tato příloha obsahuje obchodní tajemství Společnosti i Odběratele a nepodléhá povinnosti 
zveřejnění dle § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Referenční období = kalendářní čtvrtletí 
 
 

 
VZOREC PRO VÝPOČET CNS 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 
VZOREC PRO VÝPOČET ONKO 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 

V Karviné dne _________________               V Praze dne _________________ 

 

 

  

____________________________    ____________________________ 

 odběratel        dodavatel 
 

 

 

51111. (V2,:

Pfiloha 6. 1 — Bonus

Tato pfiloha obsahuje obchodni tajemstvi Spoleénosti i Odbératele a nepodléhé povinnosti
zvefejnéni dle § 3 odst. 2 pism. b) zékona é. 340/2015 Sb.

Referenéni obdobi = kalendéfni étvrtleti

VZOREC PRO WPoéET CNS

VZOREC PRO WPOCET ONKO

V Karviné dne V Praze dne

odbératel dodavatel


